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Formati 1 — E_s‘?penz:met e shfrytez;m:t té i?a‘s;f’ kuara s pas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve - 2016 2015
b |TE ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit =Tardhurat 463,274,500 641,682,705
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces (X) (X)
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X X
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit X X
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (X)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -342 438,124 -491,884,202
2 Te tjera shpenzime = faturime -25,817,901 -48,133,976
P |Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime -28,122,011 -28,249,603
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas -4,574,858 -4,604,858
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -9,405,434 -11,407,734
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi
P |Té ardhura té tjera X
1 Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas te ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjiera pjesé e aktiveve afalgjata
(paraqitur vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda gr rupit)
3 Interesa te arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (X)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimel pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
1.1 Shpenzime té tjera financiare =sherbime banke -321,044 -285,707
1.2_nga kembimi valutor & interesat -12,253,988 -2,292 482
2 Shpenzime 16 tiera financiare -3,273,433 -4,806,409
P |Pjesa e fitimit/hurmbjes nga pjesémarrjet X X
P |FitimifHumbja para tatimit 37,067,707 50,007,734
P |Shpenzimi i tatict mbi fitimin 5,560,156 7,526,717
1 Shpensini aktual i tatimit mbi fitimin 5,560,156 7,501,160
2 Shpenzini | tatim fitimit té shtyré
3 Fesa e tatn fitimit té pjesémarrjeve
4 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin per shpenzimet e panjohura 25,557
P |Fitimi/Humbja e vitit 31,507,551 42,481,017
P |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarot o njésisé ekonomike mémé
Interesat jo lontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjltheperfshlrese
_ Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Fitimi/Humbja e vitil X
Té ardhura té ljcra gjithépérfshirése pér vitin: 463,274,500 41,682,705
Diferencat (+/-) ngi: pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencal (+/-) nu« rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencal (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Plesa e té ardhirue gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P |Totalii té ardhurave @ tera gjithépérfshirése pér vitin X X
P [Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X 0
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
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